ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению  и оценке котировочных заявок на поставку cредств медицинского назначения для ортопедии для МУЗ «Стоматологическая поликлиника»

 г. Великие Луки на 1 квартал 2009 года

г. Великие Луки

15 января 2009 г.

Здание администрации города каб. №1

10 часов 00 минут

Присутствовали:

Маломоркина Г.С. – председатель единой комиссии

Члены комиссии: Янковский И.А., Антоновская Г.В.,  Шатрова Л.П., Терех А.В.

Извещение о проведении запроса котировок на поставку средств медицинского назначения для ортопедии было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru. 30.12.2008 года, срок окончания подачи заявок 14.01.2009 года в 17.00.

Максимальная цена контракта, указанная в извещении – 210 000 (Двести десять тысяч) руб. 00 коп.

Заседание комиссии было открыто председателем единой комиссии Маломоркиной Г.С.

На момент окончания срока подачи котировочных заявок (14.01.2008 г. в 17.00 часов), поступило две котировочные заявки:

1. ООО «Медтехника-Плюс»

Адрес: 182100, Псковской обл. г. В.-Луки, ул. Ставского, д. 16

Цена контракта: 162137,50 (Сто шестьдесят две тысячи сто тридцать семь рублей) руб. 50 коп.

Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

2. ООО  «МедЛайн»

Адрес: 1820024, г.Псков, ул. Юбилейная, д. 45

Цена контракта: 168353,65 (Сто шестьдесят восемь тысяч триста пятьдесят три рубля) руб. 65 коп.

Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

Рассмотрев и оценив заявки, поданные на участие в запросе котировок, единая комиссия решила:

Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Медтехника-Плюс» (182100, Псковской обл. г. Великие Луки, ул.Ставского д.16), как участника, предложившего наименьшую цену контракта – 162137,50 (Сто шестьдесят две тысячи сто тридцать семь рублей) руб. 50 коп.

Голосовали:

 «За» 5,

«Против» _нет_,

«Воздержалось» нет.

Председатель единой комиссии:

__________________ Г.С. Маломоркина

Члены комиссии:

__________________ И.А. Янковский

__________________ Г.В. Антоновская

                                                                                   __________________ Л.П. Шатрова

__________________ А.В. Терех

Заказчик МУЗ «Стоматологическая поликлиника »

Главный врач

Г.А. Петрова